

Datasolvr ApS

Drosselvej 51
2000 Frederiksberg

Årsrapport
3. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2017

Morten Hornbech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Datasolvr ApS
Drosselvej 51
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37663026
Regnskabsår: 03/05/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling og levering af softwareprodukter og serviceydelser inden for dataanalyse og -overvågning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på t. kr. 10. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 3. maj 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		965.070
Personaleomkostninger	1	-950.460
Resultat af ordinær primær drift		14.610
Øvrige finansielle omkostninger		-1.324
Ordinært resultat før skat		13.286
Skat af årets resultat		-3.344
Årets resultat		9.942
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.942
I alt		9.942

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		4.183
Tilgodehavender i alt		4.183
Likvide beholdninger		217.604
Omsætningsaktiver i alt		221.787
Aktiver i alt		221.787

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.001
Overført resultat		9.942
Egenkapital i alt		59.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500
Skyldig selskabsskat		3.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.844
Gældsforpligtelser i alt		161.844
Passiver i alt		221.787

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	-949.811
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-649
	<u>-950.460</u>

Der har i gennemsnit været mindre end 1 ansat i regnskabsåret.